
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2022                                         м. Лебедин                                               № 27 

 

Про безоплатну передачу 

майна Лебединської міської 

територіальної громади  

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення Управління освіти, молоді 

та спорту виконавчого комітету Лебединської міської ради від 25.01.2022 № 01-

24/43, комунального підприємства «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» від 03.02.2022 № 30, від 07.02.2022 № 31, 

від 08.02.2022 № 32, виконавчий комітет Лебединської міської ради 

в и р і ш и в: 
1. Безоплатно передати майно Лебединської міської територіальної 

громади: 

1) із балансу Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Лебединської міської ради на баланс комунального підприємства «Комбінат 

благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради»: культиватор, 

інвентарний номер 10540001, первісна вартість 534,00 гривень, нарахований 

знос у розмірі 100 відсотків; 

2) із балансу комунального підприємства «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради» на баланс виконавчого 

комітету Лебединської міської ради дрова в кількості:  

60 куб. метрів вартістю 6 069,00 гривень для потреб виконавчого комітету 

Лебединської міської ради; 

 5 куб. метрів вартістю 505,80 гривень для потреб Штепівського 

старостинського округу. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 
 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 


